i\'1униципаrьное кt}зенное общсобразtlвате,,Iьное учр9ж,fение

<Лапшихинская средняя школа)

llрикАз

от к02> сентября 2024 r. N9 1l5

ко назначении ответственных)

С цельЮ эффективногО управлениЯ образованиеМ в 2024-2О25 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.назначить ответственными :

- за организацию государственной итоговой аттестации по образовательным прогрatN{мам
основногО общего и среднего общего образования (ГИА-1l, гиА-9) - учителя Т.П,
Шмаргунову;

- за организацию и проведение краевых диагностических рабо.г в 4-х, 6-х, 7-х, 8-х K;laccax
- учителя Т.А. Грекову;

- за организацию и проведение всероссийских проверочньж работ во 2-1l классах (ВПР)-
учителя Т,А. Грекову;

- за организацию и провеление IlIKO.ilbHoгo ,),tilllit. орl.анизацию \,частия в муниципаJlьном и
региональном этаIIах всероссийской il:тиьtltиа;lы ilIKO,1bI{l1KoB -)'tlи-ге-ця l.,X, Русакову;

- за работу с одаренными детьми - )ли,геля T.ll. Шмаргунову;

- за ведение регионатlьной информационной системы государствеЕной итоговой
аттестации по образовательнь]м проI,раммам среднего общего образования (РБ! гиА-i l)
и основного обцет.о обрвования (РБ! ГИд-9); - учитеJIя Т.А. l'peKoBy;

- за ведение базы данных кКраевм информационная
)травления образованием> (КИАСУО) - учителя С.А. Горн;

- за ведение базы кОдареrrные дети) в Б! кКИАСУо> (оператор подсистемы (Одаренные
дети) на ш,IкоjIы{ом _чроtsне) и за пре-lос] а}}ле}l ие jlанньгх о дос,|.ижениях очного участия в
мероприяl,иях краевOго. вссросс l.tйско t,tl. окр\ KtiOI'O. \,lеж,lунар0.,Iно.о уровней, входящих
в утвержденные [Iеречни vерtlttрия tttй l] l(ii.lct1,litpti ыс l1.Iаны ,ljlя шкоJIьников -- учителяС.А. I-opH;

авfомагизированная сисl.ема

- за ведение федершьноЙ информационной сисr.емы <Федера,тьный реестр свелений
документов об образовании и (и:Iи) о кваrификации, документа об обуlении> (ФИС
ФРДО) - \ чи геля С.А. Горн;

- за реыIизацию мероприятий районного роли l.ельского клуба кТы не один)) на уровнеМКоУ <Лапшихинскм CfIJ> - социа;tьного педаl,оI,а Н.Г'. CTyKii.roBy;

- за ремизацик) мероприятий по финансOвой грамотности - учи.геля 'I-.B. Сербаеву;
- За ВеДеНИе СаЙi а МКОУ <Лапtllихиltская (.IIIi> - 1.11,119ля I..Д. I

.рекову;

_ за ведение официатьноЙ страницы образова гс]I bнol о Yчреждения в социaшьной сетиKBKoHTaKтe> (госпаблики) .- учителя 'Г.А.
l 'реков1,:

за внедрение, подключение всех педагогических
учреждения! обучающихся и их родителеЙ (законньш

коммуникационной - образова.гельной платформе кС
о.С, Ка-,rмычёк:

!иректор шко.,tы

представителей) к информационно-
ферум> (ИКОtI Сферум) - учителя

- за внедрение. администрированис и подк.Iк)чение
образовате,тьного гIреяце;ия, обучающихся

" "- о"о,n,:;:; ЁЖ:}Ж,::Ii;Ы;
федеральной гос},дарствен ной инфсlрмаuионной Ъистемы <<Моя школа> (ФГИС кМояшкола)) - учите,lя В.В. Григорr,евr.:

2. Контроль за исполнение\'t lIриказа ()став,Iяю зtt собой

С приказом ознакомлены ЛЦ

Т.А. Замятина

T.Il. Шмаргуноuч,r Olr, 03 zОZЦ r,

С,А. Горн <\О2, ry 2024 г.

Н.Г. Стукалова n О&rО 9.ZOz4 г.

Т.А. Грекова odr?9 2924 ,.

l'.X, PycaKclBa < ОЬ> 0Фоzц ,.

().(]. Ка.rrrычёк ц?/,> 29 2024 т,.

ts.В. Григорьева к02>992024 г.

Т.В. Сербаева <Оtо>Ц2О2q г.

й/

/щ
йl

,{lr"
и

работников образовательного